



Valsts policija

Čiekurkalna 1. līnija 1, k – 4, Rīga, LV – 1026, tālr. 67829505, e-pasts pasts@vp.gov.lv

## PROTOKOLS

Rīgā

28-11-2019

Nr. 180

Valsts policijas šaujamieroču un munīcijas  
klasificēšanas komisijas sēde

Valsts policijas Šaujamieroču un munīcijas klasificēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sēde notiek Valsts policijas struktūrvienības telpās Rīgā, Ezermalas ielā 10B, 433. kabinetā.

Sēdi sāk 2019. gada 28. novembrī, plkst. 15:00.

Sēdi vada pulkvežleitnants Andris Melkers, Valsts policijas Galvenās kārtības policijas pārvaldes Koordinācijas un kontroles pārvaldes Licencēšanas un atļauju sistēmas biroja priekšnieka vietnieks.

Sēdē piedalās šādi Komisijas locekļi:

- majors Jānis Brūvers, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Kārtības policijas pārvaldes Atļauju sistēmas nodaļas galvenais inspektors;
- majors Jānis Lasmanis, Valsts policijas Kriminālistikas pārvaldes Ekspertīžu biroja Ieroču un trasoloģisko ekspertīžu nodaļas vecākais eksperts;
- majors Arturs Bratuškins Valsts policijas koledžas Policijas tiesību katedras vecākais inspektors;
- kapteinis Juris Veispals, Valsts policijas Galvenās kārtības policijas pārvaldes Koordinācijas un kontroles pārvaldes Licencēšanas un atļauju sistēmas biroja inspektors.

Sēdi protokolē pulkvežleitnants Andris Melkers, Valsts policijas Galvenās kārtības policijas pārvaldes Koordinācijas un kontroles pārvaldes Licencēšanas un atļauju sistēmas biroja priekšnieka vietnieks.

**Dienas kārtībā ir jautājuma izskatīšana par karabīnes Proarms PAR MK3 ar klaibru .223, pistoles CZ TS Czechmate ar klaibru 9 mm, pistoles CZ TS Orange ar kalibru 9mm un pistoles CZ 75 SP-01 ar klabiru 9mm iekļaušanu A kategorijā.**

2019.gada 28.oktobrī fiziskā persona Juris Kušķis (turpmāk - iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas reģ. Nr. 20/270965) Komisijā ar lūgumu klasificēt iesniedzējam īpašumā esošus un Valsts policijā reģistrētus sporta lietojuma B kategorijas ieročus: karabīni Proarms PAR MK3 ar klaibru .223,